de vivienda, con recintos o zonas asimilables a dormitorios, estar-comedor, cocina, etc. 

Los suministros vinculados a este tipo de edificaciones no se podrán emplear para el 
cultivo de huertos, cría de animales, piscinas de obra o prefabricadas que superen un 
volumen de dos mil quinientos (2.500) litros u otros similares que sobrepasen las 
limitaciones expuestas. Se deberá disponer de sistema de depuración adecuado. 

Las condiciones anteriores deberán ser acreditadas mediante visita del técnico 
municipal o certificado técnico. 

El uso particular limitado tendrá un periodo de vigencia de cinco años, trascurrido el